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Stöd till 58 nya utvecklingsprojekt på kulturnämndens sista möte. 
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Fredag 3 december fick 58 nya utvecklingsprojekt sammanlagt drygt sju miljoner kronor i stöd 

för att kunna genomföras. Sammanträdet blev också det sista för Västra Götalandsregionens 

sittande kulturnämnd. 

Projektmedlen är en av kulturnämndens mer omfattande stödformer till det fria kulturlivet i Västra 

Götaland. Det omfattar totalt 17 miljoner kronor per år och delas ut två gånger om året – i juni och 

december. 124 projekt har ansökt om medel i höstens omgång – 58 av dem får sina ansökningar 

beviljade.

Internationellt, film och nya mötesplatser återkommande teman 

Allt fler projekt som beviljas stöd av kulturnämnden rör sig på en internationell arena. Genom 

”Show Europe - Show Belarus”  ska musiker, fotografer och konstnärer från Vitryssland, Estland 

och Litauen starta utbyten. I ”Indisk Tabla”  planerar Lidköpings musikskola ett utbyte med den 

indiska musikern Rahul Pophali. Andelen projekt som rör sig inom filmområdet ökar också 

stadigt. I filmaren Johanna Bernhardssons ”Personligt berättande på Sagsjöanstalten”  kommer 

de intagna att filma sig själva och berätta om sina liv utifrån det filmade materialet. Nätverket 

Dorisfilm får medel för att fortsätta sina projekt om genus, film och media i skolor. Flera projekt 

syftar till att skapa nya, gränsöverskridande mötesplatser för kultur i Västra Götaland. Några 

exempel på dessa; Kolt – experimentella, workshops som rör sig inom flera olika konstarter i 

Gerlesborg, Music Doc – en arena för musikfilm med bas i Göteborg och litt.2013 – ett projekt som 

har som ambition att bidra till att Sveriges bästa plattform för läsande etableras i Dalsland. Ett av 

projekten – ”Kulturplaneterna”  riktar sig särskilt till barn i utsatthet. Det prövades redan förra 

sommaren i tre av Sjuhärads kommuner och nu är planen att sprida konceptet till fler.

Fullständig lista på alla projekt som fått medel med geografisk tillhörighet finns under den här

länken. 

Kriterier för ansökningar och mer information om utvecklingsprojekt finns på 

www.vgregion.se/kultur/projekt

Ny kulturnämnd efter årsskiftet

Efter årsskiftet tillträder en ny kulturnämnd vars ledamöter blev klara på regionfullmäktige 30 

november. Annelie Stark (S) tar över ordförandeklubban, Lena Jagers Bladini (V) tillträder som 

förste vice ordförande och Lars Nordström (FP) blir andra vice ordförande. 17 av ledamöterna är 

nya i kulturnämnden. Fullständig lista med alla ledamöterna kan laddas ner här. 
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